
CoMUNE Di CAPRI LEONE
(CITTÀ METROPOLITANA DI MESSINA)

AREA AMMINISTRATIVA ISTITUZIONALE

DETERMINAzloNE DEL REspoNs,nlLE DEL sERvlzlo AI) INTERIM  DR. GAETANo SCURRIA

ri]È-ó;;-ikò--ò-È-i-È;;ri;rià2-[-óri-[-5È-ii.-ÀriÀ-:ià;ri;iriiài-riiri,-Àìàiri-Ù-zióriÀ-i-É-iJ.-23i--òÈ-Lft-/ò-j/-iò-éò

Registro Generale delle Determinazioni  n.  3gL  del  /L£/07/2020
=_-_-_=__________________________----------------------------------------------------------------------------------------------------

OGGETTO:     Impegno   e   liquidazione   competenze   -   anno   2019   -   ai   comi)onenti   del   Nucleo   di
Valutazione.

L'anno Duemilaventi addì del mese di   LUGLIO  nel proprio ufficio;

IL RESPONSABILE AD iNTERIM DEL SERVIZIO

GiusTA DETERMiNA S]NriACALE N. 27 DEi, 06/12/20| 9,

Richiamata  la  D.  S.  n.  27  del  06/12/2019  con  la quale  al  sottoscritto,  sono  state  attribuite  le  ftinzioni  ad
interim dirigenziali  ex artt.  107 e  109   D. Lgs. n.  267/2000 connesse alle competenze ed alla titolai.ità della
P.O.;
Verificato,   che   non   sussistono   a   suo   carico   situazioni   di   conflitto   di   interessi   con   i   destinatai`i   del

prowedimento, ai sensi degli artt. 5  e 6 della L. R. n.10/91, adotta la presente deteiminazione, attestando la
regolaritàdelprowedimentoechelostessoèstatoespletatonelrispettodellavigentedisciplinanomativa;

Pi.emesso  che  con  determina  sindacale  n.  5  del  21/02/2019  sono  stati  confemati  quali  componenti  del
Nucleo  di  Valutazione,  i  Sigg.:  Sima  Calogero,  La  Ganga  Giuseppe  e  Geraci  Massimo,  determinando  il
compenso lordo annuo cadauno di € 2.655,00 oltre al rimborso spese;

Considei.ato  che     i   suddetti  componenti   il  Nucleo  di  Valutazione  hanno  richiesto   la  liquidazione  del
compenso a ciascuno spettante nell'anno 2019, per come segue:

SIRNA calogero                 lmporto annuo lordo            Ritenuta d'acconto

€.2655,00

GERACI Massimo              [mporto annuo lordo

€.2.655.00

LA GANGA Giu§eppe      lmporto annuo lordo

€.2.655,00

€.  929,00;

Ritenuta d' acconto: €
1.008,90;

Rimborso spese

€.  70,00

Rimborso spese

€. 78,40

Ritenuta  d' acconto             Rimborso spese

€  1.008,90                                   €. 631.00

Netto da pagare

€.1.796,00

Netto da pagare

€  1.724,50

Netto da pagare

€ 2.277.10

Per tutto quanto sopra

Ritenuto di  doversi  prowedere all'impegno e  liquidazione delle  superiori  somme ai  componenti  il Nucleo
di Valutazione, con imputazione all' idoneo capitolo del bilancio;

Ritenutalapropriacompetenzaadichiararelaregolaritàtecnicadellapresentedeteminazione;

Dato   atto  che   il   presente   prowedimento  diviene  esecutivo  con   l'apposizione  del   visto   di   regolarità
contabile, attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell'art.  151, comma 4, del D. Lgs. n. 267/2000;

Visto il Regolamento di Contabilità vigente presso questo Ente;
Visto l'O.A.EE.LL. vigente  in Sicilia ed il suo regolamento di attuazione;
Visto lo Statuto Comunale;

DETERMINA

1.      Di  assumei.e  le  premesse  sopraesposte  quale  parte  integi.aiìte  e  motivo  detei-minante  pei.  1'adozioiie  de:

presente prowedimento.

2.      Di  impegnare  e  liquidare  la  somma  complessiva  di  €.  8.744,40  di  cui  €.779,40  per  rimborso  spese.  h
favore  dei  componenti  il  Nucleo  di  Valutazione,  per come,  rispettivameiite,  specificato  nelle  predette
richieste di liquidazione, e sotto meglio specificato:

SIRNA  calogero                   lmporto annuo lordo             Ritenuta acconto

€.2655.00                                       €.  929,00:

Rimboi.so  spesi`

€.  70.00

Net.to da pagarr

€`    l.79ó.00



GERACI  Massimo               lmporto annuo lordo             Ritenuta d'acconto: €           Rimborso spesc

€.2.655.00                                    `.°°8.9°;                                      €.  78,4o

LA GANGA  Giuseppe       lmporto annuo  lordo              Rìtenuta d'  acconto              Rimborso spese

€.2.655,00                                     €  1.008,90                                  €.  63|.00

Netio da pagare

€  1.724,50

Netto da pagare

€-2.277.10

3.    Di dare mandato al responsabile dei servizi di segreteria di pubblicare il presente prowedimento:
a)    per  15  gg. consecutivi all'albo pretorio on line;
b)    nell'apposita  sezione  del   sito  istituzionale  dell'Ente,  entro  7   giomi   dalla  piibblicazione  all'albo

pretorio dell'atto stesso L.R. n°  11/2015
c)    pemanentemente    nell'apposita    sezione    del    sito    istituzionale    dell'Ente    nell'apposito    spazio

"Amministrazione trasparente" nonché nello spazio legge anticorruzione;

4.  Di  dare  atto  che  il  presente  prowedimento  diventa  esecutivo  dalla  data  di  apposizione  del  visto  del
responsabile dell'area contabilità ai sensi degli artt.151,183, comma 9 del D.L.vo n. 267/2000;
5.   Accertata   la  compatibilità  monetaria  del   pagamento   derivante   dal   presente   atto  dì   impegno  con   gli

stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica ( Art. 9, comma 1, lett. a) punto 2 D.L n. 78/2009;
6.   Dare   Atto   che   la   presente  deteminazione   rientra  tra  gli   atti   soggetti   a  pubblicazione   nella   sezione

trasparente, sezione vantaggi economici, ai sensi dell'art. 37, comma 2 D. L.gvo n. 33/2013;

A norma dell'ar[.  8 della legge n.  241/1990.  per come recepiia con  la   L.R.  n.10/1991,  si rende noto che

COMUNE DI CAPRI LEONE
Città Metropolitana di Messina

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARI0

ATTESTAZIONE

;i:iÉ#z£comma7,TUEL
Importo della spesa: €. 5.797,60
Impegno contabile:  lmp.  n. 201/2019
Capitolo del  bilancio:    101  Ì0307

Si  assicura  al  riguai.do  di  aver  effettuato,  con  esito  positivo,  la  valutazione  di  incidenza  del  prowedimento
sull'equilibrio finanziario della gestione, dando atto,  altresì,  che alla data odierna il  suddetto  prowedimento è
esecutivo a norma dell'art.  ] 83, comma 7 TU


